

باور عجیب تمدن‌های باستانی

حقایق دربارۀ مردمان مورچه‌ای

اما لازم به ذکر است که بسیاری از تاریخدانان، ادعاهای سیچین را رد می‌کنند و معتقدند بسیاری از صحبت‌هایی که او مطرح کرده، رسمیت تاریخی ندارند و صرفا برداشت‌های او از افسانه‌های کهن بوده‌اند!

اما حالا که به حد کافی با باور آنوناکي آشنا شدید، وقت آن است که برویم سراغ مردمان مورچه‌ای! فرسنگ‌ها دورتر از بین‌النهرین و در قاره آمریکا، یک قبیله



باستانی از سرخ‌پوستان وجود دارد که هنوز هم پس از گذشت هزاران سال، سنت‌های خودشان را حفظ کرده‌اند. اهالی این قبیله سرخ‌پوستی که هوپی HOPİ نام دارد، به موجوداتی بسیار قدرتمند و پیشرفته که هزاران سال پیش در زیر زمین زندگی می‌کردند، باور دارند!

آن‌ها معتقدند هنگامی که هزاران سال پیش، یک سیل عظیم در کره زمین رخ داده، این موجودات پیشرفته، اجداد آن‌ها را به زیر زمین هدایت کرده‌اند و در آنجا به اعضای این قبیله، کشاورزی، ستاره‌شناسی و ریاضیات را آموزش داده‌اند! اما اگر فکر می‌کنید تمام شباهت‌های بین آنوناکي و باور قبیله هوپی در همین داستان خلاصه شده، باید بگوییم که اوضاع، حتی از این هم عجیب‌تر است! اهالی قبیله هوپی، به آن موجودات پیشرفته‌ای که در زیر زمین زندگی می‌کردند بخاطر ظاهر عجیبشان، مردمان مورچه‌ای ANT PEOPLE می‌گفتند.

نام‌های فعلی سیاره‌ها چگونه انتخاب شده‌اند؟

سیاره زحل: سیاره زحل در لغت به معنی فاصله و دوری گزیدن است. زحل ششمین سیاره منظومه شمسی است و به دلیل فاصله داشتن از خورشید «زحل» نام گرفته است. اما در زبان لاتین به این سیاره SATURN گفته می‌شود که از نام خدای کشاورزی در روم باستان برداشته شده است.

سیاره مشتری: نام مشتری از کلمه عربی «یشتري» گرفته شده است

گیلان امروز – آنوناکي باورِي است که در میان بسیاری از مهمترین تمدن‌های شکل گرفته در منطقه بین‌النهرین، واقع در غرب آسیا، وجود داشته است. تمدن‌های باستانی به افسانه‌ها و داستان‌های اساطیری بسیاری اعتقاد داشتند. درواقع هر فرهنگی که در سرتاسر تاریخ این کره خاکی بوجود آمده، افسانه‌ها و باورهای مخصوص به خودش را داشته است.

بعضی از این افسانه‌ها، در نوع خودشان بسیار عجیب هستند، اما از آنجایی که در نهایت، چیزی جز افسانه و داستان‌های اساطیری نیستند، می‌توان به سادگی از کنار آن‌ها عبور کرد یا صرفا ذهن‌های خلاقِ که این داستان‌ها را خلق کرده‌اند را تحسین کرد.

اما بعضی وقت‌ها، این افسانه‌ها و داستان‌های اساطیری، یک مقدار بیشتر از چیزی که باید، عجیب می‌شوند! آن هم زمانی است که یک باور بسیار عجیب، در چندین فرهنگ مختلف، که بعضا فرسنگ‌ها و کیلومترها از یکدیگر فاصله داشته‌اند، مشاهده می‌شود. مردمان مورچه‌ای یکی از این همین باورهای عجیب هستند.

پیش از پرداختن به خود مردمان مورچه‌ای بهتر است ابتدا شما را با یک باور عجیب باستانی دیگر آشنا کنیم. این باور عجیب، به آنوناکي ANUNNAKI مشهور است و بخاطر برخی شاخصه‌های عجیبی که در آن مشاهده می‌شود، نقل محافل بسیاری از دوست داران تئوری‌های توطئه هم شده است!

آنوناکي؛ باورِي در بین‌النهرین

آنوناکي باورِي است که در میان بسیاری از مهمترین تمدن‌های شکل گرفته در منطقه بین‌النهرین، واقع در غرب آسیا، وجود داشته است. تمدن‌های باستانی بسیار مشهوری مانند سومری ها، اکدیان، بابلیان و آشوری‌ها به آنوناکي اعتقاد داشتند. اگر خیلی ساده بخواهیم بگوییم، طبق افسانه‌های این تمدن‌های باستانی، آنوناکي نام گروهی از خدایان است که در زیر زمین زندگی می‌کردند و به انسان؛ کشاورزی، ریاضیات و بسیاری چیزهای دیگر را آموختند. درواقع این تمدن‌های باستانی که چندین هزار سال قبل از میلاد مسیح، می‌زیستند، تمام پیشرفت‌های تکنولوژیکی خودشان را مديون خدایان آنوناکي می‌دانستند.

طبق این افسانه‌ها، هزاران سال پیش، سیلی عظیم در کره زمین رخ داده و بسیاری از انسان‌ها در اثر آن سیل، کشته شده‌اند. پس از این سیل عظیم، خدایان آنوناکي، انسان‌ها را زیر پر و بال خود گرفتند و با آموزش کشاورزی، دامداری و بسیاری موارد دیگر، به آن‌ها کمک کردند تا روی پای خود بایستند و درنتیجه، انسان را از انقراض قطعی نجات دادند.

همانطور که گفته شد، داستان آنوناکي، منبع بوجود آورنده بسیاری از تئوری‌های توطئه در تاریخ معاصر شده است. در سال ۱۹۷۶ نویسنده‌ای بنام زکریا سیچین ZECHARIA SITCHIN ادعا کرد که آنوناکي واقعا وجود داشته و درواقع یک نژاد از موجودات پیشرفته فرازمینی بوده است!

او در کتاب قطور خودش و با اشاره به برخی باورهای دیگر تمدن‌های بین‌النهرینی، ادعا می‌کرد که این نژاد فرازمینی، برای حفر طلا به سیاره ما آمده بوده و از آنجایی که اولاً بسیار پیشرفته‌تر از تمدن‌های باستانی زمینی بوده و دوماً برای حفر طلا، دائماً در معدن‌هایی واقع در زیر زمین سر می‌کرده، تمدن‌های بین‌النهرینی هم از آن‌ها به عنوان خدایانی که در زیر زمین زندگی می‌کنند، یاد کرده بودند!

امروز و هر روز با گیلان امروز

۰۱۳۳۲۲۶۸۱۱۵ ۰۱۳۳۲۲۶۸۱۱۳

Gilan-today.com

همکاران گیلان امروز :

وحید اسماعیلی (مسئول تحریریه)، حسین عنبری، سعید سیمیاری، علیرضا خانی، احمد خدمتگزار

نسرین شکوهی راد، وحیده اسماعیلی، شهلا ابراهیم زاده، فرشته فتوحی، سمیرا بشارت

شهرستانها : یاشار مقدم، یدالله کشاورز و محبوبه شالی

کشکول

هشت کار شگفت انگیزی که می‌توانید با شامپو بچه انجام دهید



گیلان امروز– بسیاری از افراد، از فواید استفاده از شامپو بچه اطلاعی ندارند. شامپو بچه یک وسیله همه کاره و چند منظوره است که علاوه بر شستن موهای کودک، می‌توانید از آن برای چیزهای دیگری نیز استفاده کنید.

۱. تمیز کردن برآش‌های آرایش

اگر برآش‌های آرایش خود را به روش صحیح تمیز کنید، می‌توانید تا سالها، از آن‌ها استفاده کنید. انجام این کار با شامپوی بچه بسیار آسان است. از آنجا که این شامپو، مخصوص موهای نرم کودک است، در مورد موهای برآش شما نیز صادق است. یک کاسه کوچک را با آب ولرم پر کنید و چند قطره شامپو بچه به آن اضافه کنید. برآش‌ها را درون کاسه قرار داده و موهای آن را با انگشتان خود ماساژ دهید. و پس از آبکشی بگذارید تا خشک شوند.

۲. داشتن کفش‌های درخشان

شامپو بچه حاوی روغن‌هایی است که کفش‌های شما را درخشان می‌کند. چند قطره شامپو را روی پارچه نخی بریزید و از آن برای جلا دادن و تمیز کردن کفش خود استفاده کنید تا دوباره نو بنظر برسند.

۳. جلا دادن و نو کردن فلز

آیا فلزی دارید که می‌خواهید دوباره زیبا بنظر برسد؟ کمی بیکینگ پودر را با چند قطره شامپو بچه مخلوط کنید، سپس این مخلوط را روی فلز مورد نظر گذاشته و کمی مالش دهید؛ نتیجه را خواهید دید.

۴. زیپ

آیا زیپ لباستان، دیگر به راحتی کشیده نمی‌شود؟ یا مهره و پیچی دارید که زنگ زده اند؟ چند قطره شامپو بچه در هر دو معجزه می‌کند؛ هم زیپ شما مجدداً بدون مشکل کار خواهد کرد و هم می‌توانید آن مهره‌ها یا پیچ‌ها را به راحتی باز کنید.

۵. ژاکت کوچک شده

هر بار که لباسی در لباسشویی کوچک می‌شود، فکر می‌کنیم که دیگر باید دور انداخته شود! اما خوشبختانه بازگرداندن ژاکت کوچک شده به اندازه قبل، بسیار آسان است. یک تشت را با آب گرم پر کنید و چند قطره شامپو بچه اضافه کنید. می‌توانید از نرم کننده نیز برای این کار استفاده کنید. لباس را درون آن بشویید و پهن کنید.

۶. از بین بردن لکه‌ها

آیا پیراهنی سفید دارید که دارای لکه‌های زرد رنگ است؟ نگران نباشید. مقداری شامپو بچه را روی نقاط مورد نظر بمالید و بگذارید حدود ۱۵ دقیقه خیس بخورد. پیراهن خود را با آب بشویید و بس! لکه‌های شما از بین می‌روند.

۷. نظافت ماشین

این شامپو برای از بین بردن چربی و آلودگی از خودرو نیز بسیار مناسب است. فقط کافی است مقدار کمی از آن را به مقداری آب اضافه کرده و مشغول تمیز کردن ماشین خود شوید.

۸. تمیز کردن شانه یا برس مو

آیا شانه یا برس موی شما کمی کثیف شده است؟ با استفاده از شامپو بچه آن را تمیز کنید. یک لیوان را با آب گرم پر کنید و کمی از شامپو را به آن اضافه کنید. شانه یا برس خود را بگذارید تا چند دقیقه در آنجا خیس بخورد و سپس آن را با یک حوله خشک کنید. شامپو باعث تمیز شدن کامل برس یا شانه شما می‌شود.

نکته بسیار عجیب و قابل تامل این است که کلمه “آنوناکي” در زبان محلی این قبیله، به معنای دوستان مورچه‌ای ANT FRIENDS است!

یک باور جالب دیگر که در میان اعضای قبیله هوپی وجود دارد، این است که وقتی مردمان مورچه‌ای به قبیله هوپی پناه دادند، بخاطر ذات مهربان و سخاوتمندی که داشتند، حاضر شدند از جیره غذایی خودشان بزنند و در عوض، غذای خودشان را با اعضای قبیله هوپی تقسیم کنند.

برخی از اهالی کنونی هوپی، معتقدند همین کار سخاوتمندانه و ایثارگرانه مردمان مورچه‌ای بوده که باعث شده مورچه‌های امروزی، انقدر موجوداتی زحمت کش و البته، لاغر باشند!

اما طرفداران تئوری‌های توطئه و مخصوصا طرفداران فرضیه فضانوردان باستانی، از مردمان مورچه‌ای هم غافل نشده‌اند! آن‌ها معتقدند در افسانه‌های قبیله هوپی، به طور غیرمستقیم به این موضوع اشاره شده که پس از پایان یافتن سیل و خشک شدن دوباره زمین، مردمان مورچه‌ای درخواست‌هایی را از اهالی این قبیله، طلب کرده‌اند. به عنوان مثال، از آن‌ها خواسته‌اند که سازه‌هایی خاص و عجیب مانند چاکو کنین CHACO CANYON را برایشان بسازند! لازم به ذکر است که طرفداران این فرضیه، معتقدند خدایان آنوناکي هم از قبیله‌های بین‌النهرینی چینی درخواست‌هایی را طلب کرده بودند! اما باز هم باید به این موضوع اشاره کنیم که تمام این فرضیه‌ها، تنها در حد همان فرضیه هستند و به هیچ عنوان، حقایق ثابت شده علمی به شمار نمی‌روند.

سازه عجیب چاکو کنین که طرفداران فرضیه فضانوردان باستانی، آن را نمادی از وجود موجودات فرازمینی در کره زمین و در گذشته‌های بسیار دور می‌دانند!

یک موضوع دیگر هم که در داستان مردان مورچه‌ای و آنوناکي وجود داشت، همان بحث سیل عظیم بود. هیچ شواهد تاریخی از وجود چنین سیل عظیمی که موجب نابودی بسیاری از انسان‌های کره زمین شده، توسط تاریخدانان و باستان شناسان ثبت نشده است. اما با این حال، تقریباً در تمام تمدن‌های باستانی و حتی ادیان ابراهیمی، به این سیل عظیم اشاره شده است!

این موضوع زمانی قابل تامل‌تر می‌شود که به خاطر بیابوریم تمدن‌های باستانی به هیچ عنوان توانایی برقراری ارتباط ساده با

دیگر نقاط دنیا را نداشتند. ضمن اینکه حتی اگر در رابطه با همین داستان مردان مورچه‌ای و آنوناکي، فرض را بر این بگذاریم که می‌توان از بین بین‌النهرین (عراق کنونی) با اسب به نیویورک سفر کرد، یک موضوع بسیار مهم دیگر هم وجود خواهد داشت و آن هم این است که در دوران باستان، قاره آمریکا اصلا کشف نشده بود! یعنی درواقع اعضای قبیله هوپی، در آن دوران، هیچ ایده‌ای نداشتند که بجز قاره آمریکا، قاره‌های دیگری هم در دنیا وجود دارد و از آن طرف، اهالی دیگر قاره‌ها هم نمی‌دانستند که قاره آمریکا وجود دارد! پس مطمئنا شباهت‌های این چنینی بین افسانه‌های بین‌النهرین و سرخ‌پوستان آمریکایی، به هیچ عنوان چیزی نیست که به سادگی بتوان از کنار آن عبور کرد.

انتشار این خبر دلیل بر تایید محتوای آن نمی باشد و صرفا جهت سرگرمی از سایت جدول یاب‌زنتشر شده است.

که به معنای خرید کردن است. این کلمه به معنی راه رفتن و هدایت در مسیر خود نیز است. برخی از دانشمندان تصور می‌کردند که مشتری هنوز در مرحله شکل گیری است، چرا که تغییرات زیادی روی آن صورت می‌گرفت و به همین خاطر آن را مشتری نامیدند. در غرب به این سیاره «JUPITER» گفته می‌شود. این کلمه به خدایان رومیان باستان و همچنین خدای رعد و برق در یونان باستان اشاره می‌کند.

سیاره زهره: این سیاره به عنوان یکی از روشن‌ترین سیاره‌های منظومه شمسی نیز شناخته می‌شود نام آن از کلمه زهره استفاده شده که به گل‌های سفید گفته می‌شود. در زبان انگلیسی به این سیاره «VENUS» گفته می‌شود که براساس نام خدای زیبایی و خدای عشق در یونان باستان انتخاب شده است.

سیاره مریخ: یکی از مهمترین نام‌هایی که به سیاره مریخ داده شده، نام قاهره و همچنین نام بهرام است. شهر قاهره نیز به نام این سیاره نامگذاری شده است، زیرا ظاهرا بنیان گذاری شهر قاهره در روزی بوده است که مریخ به وضوح در آسمان دیده شده است. تعداد زیادی از مردمان باستانی هستند که مریخ را با جنگ‌ها مرتبط می‌دانند. چرا که معتقدند بسیاری از جنگ‌ها زمانی که مریخ در آسمان مشاهده شده شروع شده اند. مریخ به نام سیاره سرخ نیز شناخته می‌شود، زیرا سیاره مریخ عمدتا به رنگی خونین در آسمان ظاهر می‌شود.

سیاره اورانوس: نام سیاره اورانوس برگرفته از الهه روم باستان در آسمان‌ها و همچنین نام همسر جیا، الهه زمین است.

سیاره نپتون:

نام سیاره نپتون نیز از خدای رومی دریا گرفته شده است.

شماره:۳۰/۰۰/۵۷۴۷

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۷/۲۶

آگهی مزایده کتبی (مرحله اول)

شهرداری سنگر گیلان براساس مجوز شماره ۱۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۸ شورای محترم اسلامی شهر سنگر در نظر دارد باشگاه ورزشی شهرداری سنگر را به صورت اجاره یکساله از طریق مزایده کتبی به بخش خصوصی واگذار نماید. داوطلبین در صورت تمایل می‌توانند برگ آگهی مزایده را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۷ به آدرس: گیلان ، سنگر ، امور مالی شهرداری سنگر دریافت نمایند.

مجید زادحسینی
شهردار سنگر

شماره:۳۰/۰۰/۵۷۴۵

تاریخ: ۱۴۰۰/۰۷/۲۶

آگهی مزایده کتبی (مرحله اول)

شهرداری سنگر گیلان براساس مجوز شماره ۱۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۸ شورای محترم اسلامی شهر سنگر در نظر دارد یک باب مغازه بمساحت ۳۵ متری همراه با ۱۶ متر بالکن را بصورت اجاره یکساله از تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۲۲ به بخش خصوصی واگذار نماید. داوطلبین در صورت تمایل می‌توانند برگ آگهی مزایده را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۸/۱۵ به آدرس گیلان- سنگر – شهرداری سنگر دریافت نمایند.

مجید زادحسینی
شهردار سنگر